证券代码：600311     证券简称：荣华实业      公告编号：2017-024 号

甘肃荣华实业（集团）股份有限公司

关于大股东协议转让公司股份相关事项进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重大风险提示：

●本次股份转让能否顺利完成仍存在不确定性，敬请投资者注意投资风险。

甘肃荣华实业（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）大股东武威荣

华工贸集团有限公司（以下简称“荣华工贸”）与上海人和投资管理有限公司

（以下简称“人和投资”）于2017年11月20日签署《甘肃荣华实业（集团）股

份有限公司股份转让协议》，拟将荣华工贸持有公司的108,976,734股普通股全

部转让给人和投资。（详见公司发布的《关于股东权益变动的提示性公告》、

《简式权益变动报告书》和《详式权益变动报告书》等公告）

目前，协议双方正在积极推进与本次股份转让有关的各项工作，能否顺利

完成股份转让仍存在不确定性，敬请投资者注意投资风险。

特此公告

甘肃荣华实业（集团）股份有限公司董事会

2017年 12月 26日